
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 183

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 20 DEL 05-03-2019

OGGETTO: NULLA OSTA MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA AL
DIPENDENTE COMUNALE MATRICOLA 100

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che il dipendente matr. 100 Categoria D, in servizio presso questo Ente, risulta
vincitore di concorso per mobilità esterna volontaria, indetto dal Comune di San Benedetto
del Tronto ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001;

VISTA la nota prot. n. 2498 del 25/02/2019 con la quale il dipendente matr. 100 ha
confermato il proprio interesse al trasferimento tramite mobilità esterna volontaria presso il
Comune di San Benedetto del Tronto;

VISTA la nota del Comune di San Benedetto del Tronto prot. n. 10159 del 13/02/2019,
pervenuta al Protocollo di questo Ente con prot. n. 1971 del 15/02/2019, con la quale viene
richiesto il nulla osta per la mobilità del dipendente in oggetto;

VISTO l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, come successivamente modificato dal D.Lgs.
150/2009, in materia di passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 28/02/2019 con la quale viene fornito
indirizzo al Responsabile del Settore I – Affari Generali e Personale di rilasciare, ai sensi
dell’art. 30 del D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii., il nulla osta al trasferimento per mobilità volontaria
presso il Comune di San Benedetto del Tronto al dipendente di ruolo matr. 100;

RITENUTO pertanto opportuno rilasciare il nulla osta al trasferimento per mobilità
volontaria presso il Comune di San Benedetto del Tronto al dipendente matr. 100;

DATO ATTO che dai colloqui intercorsi con l’Ente di destinazione si è concordato il
01/04/2019 quale data di decorrenza effettiva al trasferimento per mobilità;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;



DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della Deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 28/02/2019 con la
quale viene fornito indirizzo al Responsabile del Settore I – Affari Generali e Personale di
rilasciare, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii., il nulla osta al trasferimento per
mobilità volontaria presso il Comune di San Benedetto del Tronto al dipendente di ruolo matr.
100;

DI RILASCIARE il nulla osta al trasferimento per mobilità volontaria presso il Comune di
San Benedetto del Tronto al dipendente di ruolo matr. 100, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.
165/01 e ss.mm.ii.;

DI DARE ATTO che il rapporto giuridico del dipendente di ruolo matr. 100 presso questo
Ente cesserà in data 31.03.2019 e che pertanto dal 01.04.2019 verrà cancellato dai ruoli
organici del Comune di Amatrice;

DI TRASMETTERE la presente Determinazione al Comune di San Benedetto del Tronto
per i provvedimenti di competenza.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 05-03-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-03-2019 REG. 361

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Gabriele Bizzoca


